
School Calendar 2023-2024
Mon 28 Aug '23 Enrolments now open/ Iscrizioni aperte

Mon 25 Sep '23 Young Learner annual group courses begin/
Inizio corsi annuali per Ragazzi

Mon 25 Sep '23 Adult annual group courses begin/
Inizio corsi annuali per Adulti

Weds 1 Nov '23 Closed for All Saint's Day/ Chiusura per Tutti i Santi 

Fri 8 Dec '23 Long weekend closing for Immaculate Conception/
Chiusura per Festa dell'Immacolata Concezione

Sat 23 Dec '23 - Closed for Christmas break/ 
Sun 7 Jan '24 (inclusive) Chiusura per Vacanze Natalizie

Mon 8 Jan '24 School restarts/ Riapertura scuola 

End of Jan '24 - Parent - Teacher meetings for Young Learners/
Beg of Feb '24    Incontri genitori - insegnanti per i corsi dei Ragazzi

Mon 12 Feb '24 - Closed for Carnival break/
Weds 14 Feb '24 (inclusive) Chiusura per Vacanze di Carnevale

March '24 IELTS Express courses end/ Fine corsi IELTS Express

Thurs 28 March '24 - Closed for Easter break/ 
Tues 2 April '24 (inclusive) Chiusura per Vacanze Pasquali

Thurs 25 April '24 - Long weekend closing for Liberation Day/
Fri 26 April '24 (inclusive) Chiusura per Festa della Liberazione

Weds 1 May '24 Closed for Labour Day/ Chiusura per Festa dei Lavoratori 

Mid/End of May '24 Young Learner annual courses end/ Fine corsi annuali per Ragazzi
Adult annual courses end/ Fine corsi annuali Adulti

Mid May '24 Intensive Exam Prep courses for Young Learners begin/
Inizio corsi intensivi di Preparazione Esame per Ragazzi

Week of 10 June '24 Summer Courses begin: 
YL Potenziamento, English for Kids, Adult group courses
Inizio corsi estivi: 
YL Potenziamento, English for Kids, Corsi collettivi per Adulti

Sat 26 July '24 - Closed for Summer break/ 
Sun 25 Aug '24 (inclusive) Chiusura per le Vacanze estive

Mon 26 Aug '24 YL Potenziamento Intensive courses start/ 
Inizio corsi di Potenziamento Intensivi per Ragazzi


